Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei 5 de abril de 2016

011
Vereador Rode ïbley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito, com cópia ao Departamento de Elétrica, solicitando trocar as

lâmpadas queimadas da Praça da Bíblia, situada em frente ao Cemitério Municipal.

REQUERIMENTO N° 857/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO. COM  CÓPIA
DEPARTAMENTO DE ELÉTRICA. SOLICITANDO TROCAR
LAMPADAS QUEIMADAS DA PRAÇA DA BIBLIA, SITUADA
FRENTE AO CEMITÉRIO MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 978/2016
Data: 25104/2016 - Horário: 11:25

11111111111111111E11111 11111

AO
AS
EM

APROVADO
2 5 AbR 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Vito Ardito, com cópia ao

Departamento de Elétrica, solicitando trocar as lâmpadas queimadas da Praça da Bíblia, situada

em frente ao Cemitério Municipal.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: wvvw.eamarapinda.sp.gov.br

	Page 1